
We always try to create the highest value with originality and creativity.

水素･燃料電池展出展のご報告とご来場の御礼

2024年2月28日～3月1日に開催された「H2&FC EXPO 国際水素・燃料電池展
（東京ビックサイト）」に当社ブースを出展し、大盛況の中、無事に終了することがで
きました。ご来場いただきましたお客様をはじめ、ご協力いただきました関係者の
皆さまに厚く御礼申し上げます。

本展示会では、当社が取扱う水素エネルギー関連部材をパートナー企業と共同で
出展し、国内外約300名のご来場者様と名刺の交換とともに展示した製品と当社の
取組み等についてご説明させていただき、貴重なご意見や情報を頂戴いたしました。

※出展した製品情報はこちらからご確認いただけます。
また、出展した製品に関するお問合せはお問い合わせフォームからお願いいたします。

また、新型燃料電池の共同研究開発を行って
おります名古屋工業大学からは、説明員として
学生さんの応援もいただき、展示した「新型燃
料電池」の特徴等を説明いただきました。
ご来場者様からご質問やご意見を承りながら

対話をする経験は、学生さんにとって貴重な経
験であり、今後の研究に繋がる有意義な情報も
得ることが出来たようです。

当社は、中長期的な企業価値の向上と持続可
能な社会の実現のために、引き続き、事業活動
を通じて、モノづくりと技術の発展に貢献して
まいります。

名古屋工業大学
学生（2名）

https://www.nip.co.jp/nipponow/.assets/NN_20240219-1.pdf
https://www.nip.co.jp/inquiry/

	スライド 0: 水素･燃料電池展出展のご報告とご来場の御礼

